422770, РТ, с. Пестрецы, ул. Молодёжная, д. 7
Тел.: 8(84367)3-20-27, факс: 8(84367) 3-20-04, email: pkshi@bk.ru, https://edu.tatar.ru/pestretcy

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПЕСТРЕЧИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

______________________ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»______________________

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления
31.08.2022г.

О создании бракеражной комиссии

В целях обеспечения качества поступающих пищевых продуктов и
продовольственного сырья

ПРИКАЗЫВАЮ:

создать бракеражную комиссию по приемке пищевых продуктов питания и
продовольственного сырья на склад в следующем составе:

1. Логинова Ф.Ш. -  зам. директора по АХР.
2. Рахматуллина Ч.Р. -  мед. сестры школы.
3. Газиева Т.Р. -  специалист по закупкам.

Директор школы:_______ Щ й.______Зарипов Ф.Ф.

С приказом ознакомлены: Q Логинова Ф.Ш.
Г азиева Т.Р.
Рахматуллина Ч.Р.

mailto:pkshi@bk.ru
https://edu.tatar.ru/pestretcy